PAR 1,00                  180,00              2.997,30                539.514,00                        13% 609.650,82                        

1.11 18.200.0005-0 REDE DE NYLON PARA FUTEBOL DE SALAO.FORNECIMENTO PAR 1,00                  180,00              122,57                   22.062,60                          13% 24.930,73                          

41.645.702,16         TOTAL 47.059.643,40         
(QUARENTA E SETE MILHÕES, CINQUENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI:

VALOR DO BDI: 13%

VALOR TOTAL COM BDI:

PRAZO DE OBRA: 12 meses

PROGRAMA DE INFRAESTRUTURA DO ESPORTE - PIE 

47.059.643,40R$                                        

41.645.702,16R$